
Zo ey 
3D 

AGENCIA DE GARANTIA DE DEPOSITOS 

    

  

0
 sa Superintendencia de 

: cl Compañías 
Oficio circular, AGD-UIO-SG-2009-1653 
Quito, 05 de Agosto de 2009 7 ABD, ob! 

david o 
Registro de A, bes 

  

Señor doctor 

Pedro Solines Chacón 3) Superintendencia de | 
SUPERINTENDENTE DE COMPAÑIAS _ 
Presente.- AU5 7 20n0 

CAU 
  

De mi consideración: 

Cúmpleme notificar a usted, para los fines legales pertinentes, en copia 

certificada la Resolución No. AGD-UIO-GG-2009-85 de 03 de Agosto de 
2009, dictada por la doctora Katia Torres, Gerente General de la Agencia 

de Garantía de Depósitos (AGD). 

Compina Tn IN es Tos S.A. 

e. 1013 Atentamente, 

   e => A 
Dri Xavier Drouet C. 

SE TARIO GENERAL ) 

ENCIA DE GARANTIA DE DEPOSITOS 

- Eta edi ACIAra rent A ad comes ? 

en No desd 3 > t14-11- 200 Y 

cy 

- Se. Pico (o A els ESCANER este deshha 

en da ee ene; a sw Y 6 AC des s) 01/29 

  

  

  

pg 

    
      

  

Pp 
Av. Amazonas N 39-123 y José Arízaga Edif. Amazonas Plaza, piso 3 Telfs.: (593-2) 2461 -240 / 2279 4 

Av, Quito 713 y 1ero de Mayo, Edif. Torres del Parqueo, PBX: (593-4) 231-1311 /230-3542 

ito Ecuador 

u



A
 

R
A
E
S
O
N
A
E
T
A
 

  

xD 
AGENCIA DE GARANTIA DE Dr posITOS 

RESOLUCION No AGD-UIO-GG-2009-8 5 

DRA KATIA TORRES 

GERENTA GENERAL 
AGENCIA DE GARANTIA DE DEPOSITOS (AGD) 

CONSIDERANDO: 

Que mediante Resolución No.AGD-UIO-GG-2008-95, de 17 de noviembre 

de 2008, se dispuso entre otros aspectos , levantar todas las medidas 
cautelares que pesan sobre la compañía “TELEVISION DEL PACIFICO 
TELEDOS S.A. GAMAVISION...”(sic); 

Que por un error tipográfico involuntario se refirió a la COMPAÑÍA 
TELEVISION DEL PACIFICO TELEDOS S.A. GAMAVISION, 
como TELEVISION DEL PACIFICO TELEDOS S.A. GAMAVISION; 

Que mediante comunicación de 27 de julio de 2009, ingresada a esta 

institución el mismo día, mes y año, remitida por el señor Ing. Enrique 
Arosemena Robles en su calidad de Gerente General, en la cual se solicita 

que se aclare lo dispuesto en la resolución antes indicada, ya que existen 
problemas respecto de la razón social y el RUC, las cuales no concuerdan;. 

En ejercicio de sus facultades legales y en cumplimiento de las 
disposiciones y normas legales aplicables ar 

RESUELVE: 

  

GAMAVISION” son la misma persona jurídica, por cuanto existió un ar 
tipográfico al momento de emitir la resolución mencionada anteriormente. 

    ARTÍCULO 2.- Remitir copia certificada de esta Resolución acláretari 
los señores Superintendente de Bancos y Seguros, Superintenge Pd 

Compañías, Registradores de la Propiedad y Mercantiles a nivel Ss 

Bolsas de Valores de las ciudades de Quito y Guayaquil, y demás é 

Av. Amazonas N .39-123 y José Arízaga Edif. Amazonas Plaza, piso 3 Telfs.: (593-2) 2461 -270 / 2279 -011 Quito Ecuador 
Ay. Quito 713 y 1ero de Mayo, Edif. Torres del Parqueo, PBX: (593-4) 231-1311 /230-3542 Guayaquil - Ecuador 

x 
YT



4 » , 
1 
t 

| | 
XD) 

ÁGENCIA DE GARANTIA DE Drrosrros 

  

públicas y privadas que sean menester para el cabal cumplimiento de esta 
y Resolución. 

NOTIFÍQUESE. 

Quito, D.M. a 3 de agosto de 2009 
Ara ea A 

2 pRÁN LS 
JS o 

    

   

    

4 añ 

ÁS GERENCIA “ab 
NG GENERAL  Lf 
SO dh L S. 

¿ae 

    

    

      
    

   

   

y Dra. Kptid Torres 

/” GERENTA GENERAL 4, 8,94” 

CERTIFICO: Que la presente Resolución fue expedida por la seño 
Gerenta General de la Agencia de Garantía de Depósitos, 
Dra. Katia Torres.- Quito, D.M. a 3 de agost 

> 

ME Du AN 

Dr. Xavier Drouet C. 

SEC TARIO GENERAL 

AGENCIA DE 

  
ALLA     

  

    

   

RETARIO GENERAL 
FA DE GARANTIA DE Diposit) 

07 AGS. 2008 
Ay. Amazonas N .39-123 y José Arízaga Edif. A nas Plaza, piso 3 Telfs.: (593-2) 2461 -270 / 2279 -011 Quito Ecuador 

Ay. Quito 713 y lero de Mayo, Edif. Torres del Parqueo, PBX: (593-4) 231-1311 /230-3542 Guayaquil - Ecuador 

XA


